檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蘇鈺雯

電話：06-2991111#8494

傳真：06-2982507

電子信箱：suyuwen@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國105年3月2日

發文字號：府人給字第1050184100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0184100A00_ATTCH1.pdf)

主旨：公教人員退休後再任公職復辦理退休，有關三節慰問事宜

，為避免遺漏或重複，造成各機關困擾，退休人員之照護

原則上仍應由第2次退休之服務機關負責辦理。惟為具體

落實照護公教退休人員，若因配合退休人員居住之地點、

環境或就便參與各項退休活動等狀況之需要，同意就其退

休之服務機關中擇一辦理照護；爰請各機關於辦理退休人

員照護時，就退休再任人員之三節慰問確依行政院人事行

政總處規定由第1次及第2次退休之服務機關切實聯繫，以

免發生遺漏或重複發給之情事，請查照。

說明：依行政院人事行政總處105年2月22日總處給字第10500333

55號函辦理，並檢附原函影本一份。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2016-03-02
17:18:16